



УКРАЇНА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ МИКОЛАЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
МИКОЛАЇВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ
ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 57
ІМЕНІ ТАРАСА ГРИГОРОВИЧА ШЕВЧЕНКА

вул. Лазурна, 46, м. Миколаїв, 54058, тел. (0512) 41-33-44
E-mail: school57nik@ukr.net ЄДРПОУ 24779821

03.08.2020 № 328

На № _____ від _____

Начальнику управління освіти
Миколаївської міської ради
Личко Г.В.

Клопотання

Адміністрація закладу звертається з проханням включити до бюджетного запиту галузі на 2021 рік потребу в коштах на придбання наступного обладнання та інвентарю:


2021 рік

Призначення	Од.виміру	Кількість	Ціна(грн.)	Сума (грн)
1.Будівельні матеріали	х	х	х	
у тому числі:				
Фарба (2,8 кг)	банка	25	160,00	4000,00
Водоемульсія (14 кг.)	відро	7	350,00	2450,00
водоемульсія фасадна (14 кг)	відро	2	500,00	1000,00
Шпаклівка сатенгіпс (25 кг)	мішок	5	150,00	750,00
Шпаклівка ізогіпс (25 кг)	мішок	5	130,00	650,00
Цемент (25 кг)	мішок	5	80,00	400,00
Клей-цемент (25 кг)	мішок	20	90,00	1800,00
Грунтівка (1 л.)	шт	5	120,00	600,00
розчинник	шт	20	20,00	400,00
валик	шт	10	18,00	180,00
Щітки для побілки	шт	10	35,00	350,00
Щітки для фарбування	шт	10	18,00	180,00
шпатель	шт	10	20,00	200,00
Плитка тротуарна	кв.м	2850	300,00	855000,00
Плитка для підлоги	кв.м	380	200,00	76000,00
линолеум	кв.м	480	290,00	139200,00
вікна	шт	48	6000,00	288000,00
.....				
2. Канцтовари	х	х	х	
у тому числі:				
Папір	шт	20	100,00	2000,00
Папір для ламінатора	шт	100	10,00	1000,00
Олівці	шт	20	15,00	300,00
файли	пачки	5	18,00	90,00
Папки для файлів	пачки	5	30,00	150,00
Клей ПВА	шт	5	20,00	100,00

Ручки гелеві	шт	30	5,00	150,00
Крейда (20 кг)	коробка	2	600,00	1200,00
скрінки	шт	10	10,00	100,00
маркер	шт	3	10,00	30,00
Зошити А4 48 арк.	шт	5	18,00	90,00
Зошити А4 96 арк	шт	10	28,00	280,00
кнопки	шт	10	10,00	100,00
Скотч широкий	шт	10	15,00	150,00
.....				
3. Миючі				
у тому числі:				
Миючий засіб «Гала»	шт	20	15,00	300,00
Чистячі «Гала»	шт	20	15,00	300,00
Білизна	шт	15	10,00	150,00
Рідке мило	шт	15	18,00	270,00
Рідина для миття скла	шт	15	30,00	450,00
хлорантин	шт	1	400,00	400,00
Мило господарче	шт	20	7,00	140,00
Сода кальцинована	шт	10	13,00	130,00
Миоче для унітазів	шт	10	50,00	500,00
.....				
4. Спортивентар				
у тому числі:				
М'ячі баскетбольні Spalding	шт	10	980,00	*9800,00
М'ячі баскетбольні Spalding розмір 5	шт	10	900,00	9000,00
М'ячі волейбольні Mikasa	шт	10	800,00	8000,00
М'ячі гандбольні Hummel розмір 0	шт	10	600,00	6000,00
М'ячі гандбольні Hummel розмір 1	шт	10	600,00	6000,00
М'ячі гандбольні Hummel розмір 2	шт	10	600,00	6000,00
М'ячі футбольні SELECT	шт	10	1000,00	10000,00
Сітка волейбольна		3	810,00	2430,00
Стійки волейбольні		1	7500,00	7500,00
.....				
5. Посуд				
у тому числі:				
.....				
6. Господарчі товари				
у тому числі:				
Туалетний папір	шт	50	6,00	300,00
Рушники паперові	шт	40	28,00	1120,00
Пакети для сміття	шт	30	14,00	420,00
Ізолента біла	шт	10	25,00	250,00
віник	шт	15	45,00	675,00
Щітки для прибирання	шт	10	75,00	750,00
Кошики для сміття	шт	5	25,00	125,00
швабри	шт	10	125,00	1250,00
Контейнер для сміття	шт	1	1500,00	1500,00
Йоршик для туалету	шт	5	35,00	175,00
Зварювальний апарат	шт	1	5000,00	5000,00
Газонокосилка	шт	1	7500,00	7500,00
Шланг для поливу (200 м)	шт	1	3000,00	3000,00
Стіл розділовий оцинкований	шт.	12	5900,00	70800,00
.....				
7. Електротовари				
у тому числі:				
Подовжувач (200 м)	шт	1	3000,00	3000,00

Гігрометр психрометричний	шт	1	568,70	568,70
Глобус-модель "Будова Землі" (масштаб 1:50 000 000)	шт	1	4400,00	4400,00
Глобус-модель "Паралелі та меридіани Землі" (масштаб 1:50 000 000)	шт	1	3300,00	3300,00
декор рекреації:татамі, ігри,м'які пуфи, I-box	шт	10	1500,00	15000,00
джгут кровоспинний	шт	10	750,00	7500,00
диванчик релаксаційний"Омега"	шт	1	4806,00	4806,00
Дошка шкільна триелементна для письма крейдою ТМ Ukrboards 120*300	шт	1	3300,00	3300,00
Дощомір (Опадомір)	шт	1	911,90	911,90
екран для проектора Logan PRM1 настенний с механізмом возврата 72" (4:3) 145 x 110	шт	1	1699,00	1699,00
жалюзі	шт	4	1200,00	4800,00
Захисний костюм ЗЗК	шт	2	1000,00	2000,00
Захисний костюм Л-1	шт	2	500,00	1000,00
Інноваційна дошка INTBOARD UT-TBI80/UT-TBI82X	шт	1	23500,00	23500,00
Інтерактивна модель будови людини	шт	1	18000,00	18000,00
Інтерактивна панель EdPro	шт	10	153239,60	1532396,20
класний куточок	шт	1	1300,00	1300,00
Колекція "Мінерали та гірські породи" (демонстраційна)	шт	1	1078,00	1078,00
Колекція "Морське дно"	шт	1	759,00	759,00
Колекція "Склад ґрунтів"	шт	1	546,00	546,00
Колекція "Типи ґрунтів"	шт	1	540,00	540,00
Колекція „Палеонтологічна (викопні рештки до Кембрійського періоду)”	шт	1	770,00	770,00
Колекція „Палеонтологічна (форми збереження викопних решток рослин і тварин, 7 зразків)”	шт	1	682,00	682,00
кольоровий принтер формату А-3	шт	1	5000,00	5000,00
Комас системи Андріанова	шт	10	360,00	3600,00
Комбінований ламповий модуль Z51696GLM	шт	1	4254,76	4254,76
Комлект стендів	шт	1	3119,00	3119,00
Комлект стендів	шт	1	4000,00	4000,00
Компас шкільний	шт	18	1008,00	18144,00
Комплект стендів у кабінет біології код07012	шт	1	2711,22	2711,22
Курвіметр	шт	15	775,50	11632,50
Ламінатор Royal Sovereign ES 915	шт	4	2504,00	10016,00
Макет автомату АК-74	шт	1	11000,00	11000,00
Манішки тренувальні жовті	шт	10	130,00	1300,00
Манішки тренувальні сині	шт	10	130,00	1300,00
Метеостанція, бездротова	шт	1	11434,50	11434,50
Мікроскоп цифровий Levenhuk D 70L	шт	1	11590,00	11590,00
Мікроскопи	шт	6	3000,00	18000,00
Модель"Будова вулкану" (розбірна)	шт	1	2310,00	2310,00
Модель"Будова Земних складок та еволюція рельєфу"	шт	1	5027,00	5027,00
Модель"Зсуви Земної кори"	шт	1	5027,00	5027,00
Модель"Комбінований рельєф"	шт	1	5027,00	5027,00
Модель"Кругообіг води в природі"	шт	1	5027,00	5027,00
Модель"Рельєф морського дна"	шт	1	5027,00	5027,00
Модель"Формування гір"	шт	1	5027,00	5027,00
москитні сітки на вікна	шт	2	500,00	1000,00
москитні сітки на вікна	шт	3	500,00	1500,00
МФУ Samsung SL-M2070W	шт	1	5200,00	5200,00
МФУ EPSON XP-342 с СНПЧ	шт	1	3049,00	3049,00
М'який дитячий релаксійний куточок	шт	1	20000,00	20000,00
М'які дитячі крісла-пуфи	шт	4	315,00	1260,00
Набір прозорих геометричних фігур	шт	1	3200,00	3200,00
Набір екологічних практикумів "ЕКО"	шт	1	44884,00	44884,00
набір меблів	шт	1	12000,00	12000,00

Електричні лампочки	шт	100	8,00	800,00
Світлодіодні електричні лампочки (9 Вт)	шт	100	45,00	4500,00
Світлодіодні електричні лампочки (10 Вт)	шт	100	45,00	4500,00
Світлодіодні електричні лампочки L 1,2 m 18W	шт	50	60,00	3000,00
Світлодіодні електричні лампочки L 0,6 m 18W	шт	50	75,00	3750,00
мультиметр	шт.	1	150,00	150,00
Вимикачі внутрішні	шт	15	60,00	900,00
Розетки внутрішні	шт	15	60,00	900,00
Електронабір викруток	шт	1	300,00	300,00
LED світильник настільний	шт	9	1521,00	13689,00
Лампа для мультимедіапроектора	шт	1	4576,00	4576,00
Лампа про проектора	шт	1	4500,00	4500,00
Тістомесильна машина	шт.	1	45180,00	45180,00
Пекарська шафа	шт.	1	27892,00	27892,00
Електрокотел	шт.	3	48800,00	146400,00
Електропривод	шт.	2	19700,00	39400,00
Холодильник	шт.	1	19885,00	19885,00
Електром'ясорубка	шт.	1	19863,00	19863,00
Картофелечистка	шт.	1	17004,00	17004,00
Холодильна шафа	шт.	1	44835	44835
Електроовочірізка	шт.	1	24547,00	24547,00
Електросковорідка	шт.	1	24700,00	24700,00
Електроплита	шт.	3	16656,00	49968,00
Ваги	шт.	2	700,00	1400,00
Кип'ятильник електричний	шт.	1	2378,00	2378,00
Бойлер, 100 л	шт.	1	3859,00	3859,00
марміти	шт.	2	34990,00	69980,00
.....				
8. Дидактичні матеріали, навчальне обладнання у тому числі:				
НУШ одностісні парти	шт	160	2000,00	320000,00
НУШ багатофункціональний пристрій	шт	2	5000,00	10000,00
НУШ дошка	шт	2	3300,00	6600,00
НУШ фліпчарт	шт	5	1055,00	5275,00
НУШ дидактичний матеріал			78400,00	78400
НУШ ламінатор	шт	5	2504,00	12520,00
НУШ екран	шт	5	1800,00	9000,00
НУШ стіл учительський	шт	5	1500,00	7500,00
НУШ стінка	шт	8	3213,00	25704,00
НУШ крісло-мішок, пуфи	шт	15	1812,00	27180,00
НУШ шафа	шт	5	1385,00	6925,00
НУШ обладнання для кабінету			86416,00	86416,00
Набор калориметричних тіл	шт	1	505,00	505,00
Відерце Архімеда	шт	1	975,00	975,00
Терези важельні	шт	6	1570,00	9420,00
Електрофорна машина	шт	1	3800,00	3800,00
Набір важків з механіки	шт	2	750,00	1500,00
Динамометри демонстраційні(набір)	шт	1	3363,00	3363,00
Комплект лабораторний «Електрика і магнетизм»	шт	1	19800,00	19800,00
Комплект паличок для трибоелектризації	шт	1	280,00	280,00
Дозиметри	шт	10	4233,00	42330,00
Ланка трехпальцевая к штативу Буизена ШЛ-02	шт	10	153,10	1531,00
Микрометр 0-25мм Grad	шт	15	280,00	4200,00
Реостат повзунковий 20 Ом	шт	6	850,00	5100,00
АМПЕРВОЛЬТМЕТР С ГАЛЬВАНОМЕТРОМ ДЕМОНСТРАЦИОННЫЙ	шт	1	4812,00	4812,00
Ноутбук Acer Aspire E 15 E5-576G	шт	1	13299,00	13299,00
апгечка індивідуальна	шт	10	680,00	6800,00
Барометр-анероїд	шт	1	1441,00	1441,00
ваги шкільні	шт	4	300,00	1200,00

Директор  А. А. Малеєв

А. А. Малеєв